[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2020                                        п. Сандово                                         № 293

	Об утверждении муниципальной программы Сандовского муниципального округа Тверской области «Формирование комфортной городской среды на территории  п. Сандово Сандовского муниципального округа Тверской области”  на 2021 – 2026 годы

	В соответствии с постановлением от 15.10.2013г. №341/1 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сандовского района Тверской области», администрация Сандовского муниципального коруга,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Муниципальную программу Сандовского муниципального округа Тверской области  «Формирование комфортной городской среды на территории п. Сандово Сандовского муниципального округа Тверской области"  на 2021 – 2026 годы  (прилагается).
2.Муниципальную программу Сандовского района Тверской области «Формирование комфортной городской среды на территории п. Сандово Тверской области”  на 2018 – 2024 годы», утвержденную постановлением администрации Сандовского района №229 от 01.12.2017года признать утратившим силу с 01 января 2021 года.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Сандовского муниципального округа  Фумина Е.А.
3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Сандовского муниципального округа в сети Интернет.

Глава Сандовского муниципального округа                            О.Н. Грязнов

1.emf